
1 Дамјан Давков 1 Дијар Адеми

2 Леонид Тодороски 2 Валентино Атанасоски 

3 Ивано Божиновски 3 Владимир Грчев 

4 Марко Серафимовски 4 Никола Зорески

5 Филип Калкашлиев 5 Филип Хаџи-Велков 

7 Никола Стојковски 6 Андреа Јовановска

8 Андреј Тасиќ 7 Марин Цониќ

9 Михаил Живковиќ 8 Марко Кренков

10 Марко Митевски 9 Матеј Сиваков

11 Леонид Цуклев 10 Дарјан Мирчевски

12 Виктор Максимоски 11 Михаела Милеска

13 Теа Ангелова 12 Зоран Илијоски

14 Лука Стаменковски 13 Марио Шекеров

15 Бисера Илиева 14 Глигор Иваноски

16 Калина Милисова 15 Ева Стоилковска

17 Филип Џамбаски 16 Мартин Стојанов

18 Илина Арсовска 17 Матеј Тодоровски

20 Калина Грашкоска

21 Ана Митевска

22 Рина Идризи 

23 Ена Рахиќ

24 Ана Митровска

25 Деа Ивановска

26 Калина Тортевска

Категорија СЕНИОРИ Категорија ЈУНИОРИ


